
　拝啓　時下益々ご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。

　さて、首題の件誠に勝手乍ら下記日、臨時休業とさせて頂きます。

　各位には甚だご迷惑をお掛けすることと思いますが何卒事情ご高察

の上ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

敬具

２０２３年５月６日（土）

※臨時休業の件、ご質問などございましたら担当営業までお問い合わせ下さい。

以上

※ゴールデンウィーク中の5月1日(月)・2日(火)は通常通り営業致します。

フヨー株式会社

休業日

２０２３年４月吉日

お 客 様 各位

総務部

臨  時  休  業  の  件（お知らせ）

～　記　～


